
   

Università degli Studi di Cagliari 
CENTRO SERVIZI DI ATENEO PER L’INNOVAZIONE E L’IMPRENDITORIALITA’ 
Direttore: Chiara Di Guardo 

 

Sede: Via Ospedale, 121 - 09124 CAGLIARI 

www.crea.unica.it 

PEC protocollo@pec.unica.it  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo dell’Università degli Studi di Cagliari, 
emanato con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 118/16 del 27/09/2016 con 
la quale è stato costituito il Centro servizi di Ateneo per 
l’innovazione e l’imprenditorialità (CREA); 

VISTA il D.R. n.2 del 3 ottobre 2016 che ha nominato la Prof.ssa Maria 
Chiara Di Guardo, Professore Ordinario del Dipartimento di 
Scienze e economiche e aziendali, Direttore del CREA; 

VISTO il vigente Regolamento per l’istituzione e il funzionamento del 
CREA emanato con il D.R. n. 813 del 05/09/2018; 

VISTA  la propria disposizione n. 240/2020 del 09.12.2020, relativa alla 
nomina della commissione di selezione; 

ESAMINATI gli atti della procedura di valutazione dell’unica domanda pervenuta 
in relazione all’avviso di selezione indicato in oggetto; 
 

DISPONE 
 

ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura di valutazione dell’unica 
domanda pervenuta relativa alla selezione per il conferimento di un  
incarico, a titolo gratuito, di Esperto delle attività di educazione 
imprenditoriale internazionale, a supporto del CREA. 

 
ART. 2 È approvata la seguente graduatoria generale, in base alla quale risulta 

vincitore l’unico candidato, Prof. Alain Fayolle: 
Punti per il numero di 

anni nei quali il candidato 

ha svolto il ruolo di 

professore universitario 

senior di 

imprenditorialità 

Punti per la valutazione 

delle pubblicazioni 

Punti per la 

valutazione delle 

collaborazioni 

internazionali sui temi 

dell’imprenditorialità 

28 30 40 

 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE (CREA/INTERNAZ/2020) 
PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO, A TITOLO GRATUITO, DI ESPERTO 
DELLE ATTIVITÀ DI EDUCAZIONE IMPRENDITORIALE INTERNAZIONALE, A 
SUPPORTO DEL CREA. – APPROVAZIONE ATTI  





Università degli Studi di Cagliari  

2 

– Sede: via Università, 40 - 09124 CAGLIARI 

Tel. 070.675.2094 - Fax 070.675.2083 - email: direzione.drsi@unica.it - www.unica.it 

 

 

 
 

 

 

Il Direttore 
Prof.ssa Maria Chiara Di Guardo 

Sottoscritto con firma digitale 
Visto il responsabile del procedimento 


		2020-12-22T16:44:24+0100
	IT
	Maria Chiara Di Guardo




